Załącznik Nr 4
do Uchwały 

Nr 137/XXII/2004
Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 29 grudnia 2004 r.

PLAN 
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTW POMOCNICZYCH
NA 2005 ROK

	Lp.
	Nazwa Gospodarstwa Pomocniczego
	Dział
	Roz
dział
	Planowany stan środków obrotowych na początek 2005 r.
	Planowane przychody na 2005 r.
	Planowane wydatki na 2005 r.
	Planowany stan środków obrotowych na koniec 2005 r.

	
	
	
	
	
	OGÓŁEM:
	W tym dotacje przedmiotowe
	OGÓŁEM:
	W tym:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia  i pochodne
	Wpłaty do budżetu
	

	1.
	Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Rolniczych w Studzieńcu
	801
	80197
	101.100,00


	283.800,00
	x
	283.800,00
	130.000,00
	x
	118.400,00

	2.
	Gospodarstwo Pomocnicze przy Centrum Kształcenia Praktycznego
	801
	80140
	1.000,00
	415.000,00
	x
	410.100,00
	158.700,00
	3.479,00
	5.900,00

	
	RAZEM:
	
	
	102.100,00
	698.800,00
	x
	693.900,00
	288.700,00
	3.479,00
	124.300,00


